
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 08.06.2024 14:22 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 17 Kobiet, 100m dowolny Open
08.06.2024 - 12:37 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. Józefowska Matylda 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:32.78 173 43.63 49.15

11 lat

1. Żyża Małgorzata 13 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 1:29.08 195 40.61 48.47
2. Jasińska Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:34.13 165 43.33 50.80
3. Chodkiewicz Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:36.39 154 47.05 49.34
4. Boruszewska Lena 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:38.75 143 46.47 52.28
5. Zaszczerzyńska Wiktoria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:52.05 98

12 lat

1. Obara Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:21.73 253 38.26 43.47
2. Łausz Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:33.69 168 43.54 50.15
3. Bekisz Michalina 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:36.10 155

13 lat

1. Skiba Blanka 11 PIAST Głogów 1:10.47 395 33.14 37.33
2. Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:12.84 357 34.77 38.07
3. Mackiewicz Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:15.62 319 36.49 39.13
4. Klimek Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:15.91 316 37.37 38.54
5. Kuścińska Joanna 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:17.26 299 37.39 39.87
6. Walczak Dorota 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:17.97 291 37.86 40.11

14 lat

1. Jessa Zuzanna 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:02.87 556 30.91 31.96
2. Latoszewska Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:06.83 463 32.48 34.35
3. Ciechanowicz Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:11.00 386 34.70 36.30
4. Bartel Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:14.21 338 36.06 38.15
5. Chamera Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:26.61 212 41.07 45.54

Open

1. Jessa Zuzanna 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:02.87 556 30.91 31.96
2. Wegner Julia 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:02.98 553 30.40 32.58
3. Kulas Anna 07 JUVENIA Wrocław 1:05.21 498 31.61 33.60
4. Mongiałło Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 1:05.44 493 31.76 33.68
5. Skoczylas Natalia 08 UKS ENERGETYK Zgorzelec 1:05.76 486 31.62 34.14
6. Bukowska Michalina 07 TP Zielona Góra 1:05.96 481 32.00 33.96
7. Szczepanik Nikola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:06.26 475 32.09 34.17
8. Latoszewska Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:06.83 463 32.48 34.35
9. Chyczewska Pola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:07.27 454 31.85 35.42

10. Kochańska Urszula 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:07.37 452 31.92 35.45
11. Dzikowicka Konstancja 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:08.29 434 32.45 35.84
12. Skiba Blanka 11 PIAST Głogów 1:10.47 395 33.14 37.33
13. Ciechanowicz Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:11.00 386 34.70 36.30
14. Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:12.84 357 34.77 38.07
15. Bartel Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:14.21 338 36.06 38.15
16. Mackiewicz Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:15.62 319 36.49 39.13
17. Klimek Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:15.91 316 37.37 38.54
18. Kuścińska Joanna 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:17.26 299 37.39 39.87



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 08.06.2024 14:22 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. Walczak Dorota 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:17.97 291 37.86 40.11
20. Obara Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:21.73 253 38.26 43.47
21. Paluch Zuzanna 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:22.06 250 37.60 44.46
22. Chamera Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:26.61 212 41.07 45.54
23. Żyża Małgorzata 13 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 1:29.08 195 40.61 48.47
24. Józefowska Matylda 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:32.78 173 43.63 49.15
25. Łausz Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:33.69 168 43.54 50.15
26. Jasińska Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:34.13 165 43.33 50.80
27. Bekisz Michalina 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:36.10 155
28. Chodkiewicz Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:36.39 154 47.05 49.34
29. Boruszewska Lena 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:38.75 143 46.47 52.28
30. Zaszczerzyńska Wiktoria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:52.05 98


